

Raportul anual al entității admise pe MTF – SA „Faurarul”

1. Perioada de raportare anul 2024
2. Denumirea completă a emitentului de valori mobiliare (în continuare – emitent): S.A. FĂURARUL.
3. Sediu, numărul de telefon/fax al emitentului: Chișinău, str. Mihai Eminescu 63, tel. 0222-46031
4. Numărul de identificare de stat (IDNO), arbușul persoanelor juridice, și data înregistrării la organul înregistrării de stat: 1002600015599 din 12.10.1995.
5. Activitatea principală (conform Clasificatorului Activităților din Economia Moldovei) acordarea serviciilor de locațiune a spațiilor imobiliare
6. Standardele de contabilitate aplicabile (Standardele Naționale de Contabilitate/Standardele Internaționale de Raportare Financiară): Standardul Național de Contabilitate
7. Capitalul social al emitentului la ultima zi a perioadei de gestiune: lei 600001 lei
8. Numărul total de valori mobiliare emise de emitent: tipul și clasa valorilor mobiliare: principalele caracteristici, cu indicarea valorii nominale (fixate) și a numărului de identificare a valorilor mobiliare (în continuare – codul ISIN): 31570 acțiuni ordinare, cu valoarea nominală – 19,00 lei, Cod ISIN – MD14RARU1001
9. Numărul total al acționarilor emitentului: 8 acționari
10. Lista acționarilor care, direct sau indirect, individual sau în comun cu persoanele afiliate lor, dețin sau controlează, la ultima zi a perioadei de gestiune, cel puțin 5% din numărul total de acțiuni cu drept de vot plasate, cu indicarea numărului acțiunilor deținute și a cotei acestora din numărul total al acțiunilor cu drept de vot ale emitentului: Spoficailo Natalia – 31265 acțiuni, cota 99,608%.
11. Lista persoanelor care au obținut, în temeiul contractului corporativ, singure sau împreună cu persoanele sale afiliate, direct sau indirect, posibilitatea de a exercita mai mult de 5%, 10%, 15%, 20%, 25%, 33%, 50%, 66%, 75% sau 90% din drepturile de vot aferente acțiunilor ordinare plasate de emitentul respectiv, cu indicarea numărului de acțiuni deținute și a drepturilor de vot dobândite: NU SE APLICĂ
12. Beneficiarii/beneficiarii efectivi ai acțiunilor la ultima zi a perioadei de raportare: Spoficailo Natalia
13. Denumirea completă a entității care asigură înțelegerea registrului acționarilor: sediul, numărul de telefon/fax, numărul licenței, numele, prenumele conducătorului, data și numărul contractului: Societatea de Registrul „Grupe Financiare” S.A., mun. Chișinău, str. Alessandro Semandazzi, Nr. 7, et. 7, tel. 322271645, Numărul licenței 0002, Bondarev Veronica, contract fără număr din 10.07.2024
14. Denumirea completă a entității de audit, sediul, numărul de telefon/fax, numele, prenumele adresă, înregistrării, data și numărul contractului de audit, data emiterii și data raportului: auditorului (dacă a fost efectuat auditul situațiilor financiare) nu se aplică
15. Lista persoanelor afiliate emitentului, conform situației la ultima zi a perioadei de raportare: Spoficailo Natalia, director, deține 99,608%; Seceriu Gheorghe, contabil, Tarnovschi Elena, contabil, Botor Iulia soția d-lui Seceriu Gheorghe, Seceriu Victor-Ioan, Seceriu Valentina-mama, Tarnovschi Ionina, mama d-lui Tarnovschi Elena, Tarnovschi Vladimir-tata
16. Data înregistrării la organul înregistrării de stat a statutului emitentului și a modificării acestuia, după caz: 25.10.2024
17. Data și sursa dezvăluirii publice a raportului anual al emitentului, cu indicarea edițiilor periodice prevăzute în statutul acestuia și/sau a Mecanismului oficial de stocare a informațiilor și/sau pe propria pagină web oficială: Capital Market – 26.11.2025

II. Situațiile financiare anuale ale emitentului pentru perioada de gestiune, în formatul prezentat Biroului Național de Statistică, care includ:

1. Bilanțul emitentului: Total active: 2597177 lei, Total pasive: 2697077
2. Situația de profit și pierdere: Venit din vânzare: 1126644 lei, Profit: 5158 lei
3. Situația modificărilor capitalului propriu: Capital propriu început de an: 386759 lei, Capital propriu sfârșit de an: 600001 lei

VI. Informațiile privind evenimentele importante care, efectiv, au avut loc pe parcursul perioadei de gestiune:

AGA din data de 11.07.2024, AGA din data de 23.08.2024

VII. Date privind tranzacțiile efectuate de către emitent cu propriile sale acțiuni, separat pentru fiecare operațiune, care vor cuprinde cel puțin: nu au avut loc.

VIII. Informația privind obligațiunile aflate în circulație și dobânzile aferente nu sunt.

IX. SEMNAREA

Spoficailo Natalia,
Tarnovschi Elena,

director;
contabil

În atenția acționarilor
„Agrovin Bulboacă” S.A.

Directorul „Agrovin Bulboacă” S.A. în baza deciziei consiliului societății anunță convocarea Adunării Generale Extraordinare a acționarilor, înută cu prezența acționarilor care va avea loc la data de 12.12.2025, ora 16:00 la următoarea adresă: bd. Ștefan cel Mare și Ștefan, 65, sala de conferință (br. 405), mun. Chișinău, MD-2001. Înregistrarea participanților: 15:30 – 16:00.

ORDINEA DE ZI A ADUNĂRII:

1. Cu privire la dizolvarea societății: inițierea procedurii de lichidare și desemnarea lichidatorului societății;
2. Acordarea împuternicirilor

Lista acționarilor care au dreptul să participe la Adunarea Generală a acționarilor va fi înlocuită conform situației la data de 26.11.2025. Acționarii pot lua cunoștință cu materialele pentru ordinea de zi a Adunării Generale a acționarilor la următoarea adresă: str. Dacia 1, s. Bulboacă, nr. Anenii Noi (în contabilitate). Începând cu data de 01.12.2025, în zilele de lucru (luni-mieri), între orele 14:00-15:00.

Acționarii vor prezenta actul de identitate, iar reprezentanții lor și procura autenticată conform legislației în vigoare.

„NUFĂRUL” S.A.

Informarea acționarilor că în data de 24.11.2025 la adresa str. Maria Drăgan, 28/3, mun. Chișinău a avut loc adunarea generală extraordinară a acționarilor, înută cu prezența acționarilor. La Adunare au participat acționari care reprezentau 301367 de acțiuni care constituie 97,26% din numărul total al acțiunilor cu drept de vot.

DECIZIILE APROBATE DE ADUNARE ȘI REZULTATUL VOTULUI:

1. Se aprobă încheierea înainte de termen a împuternicirilor membrilor Consiliului de Cenzori. Pentru – 301367 voturi sau 100% din voturile reprezentate la Adunare. Împotră – 0 voturi.
2. Se alege dna. Leu Tatiana în calitate de Cenzor al Societății pe un termen de 5 ani. Pentru – 301367 voturi sau 100% din voturile reprezentate la Adunare. Împotră – 0 voturi.
3. Semnăturile prezidentului și secretarului pe procesul-verbal al Adunării se autentifică de către Cenzorii Societății. Pentru – 301367 voturi sau 100% din voturile reprezentate la Adunare. Împotră – 0 voturi.

Organul executiv al NUFĂRUL S.A.

Stimați acționari
S.A. „Citro-Impex”!

Lichidatorul S.A. „Citro-Impex” în baza deciziei din 24.11.2025, anunță convocarea adunării generale extraordinare a acționarilor. Prin prezență, se anunță că adunarea generală extraordinară a acționarilor va avea loc cu prezență pe data de 13.12.2025, pe adresa Chișinău, str. Vasile Lupu, 89. Începutul adunării: 09:00. Înregistrarea: 08:00-08:55.

ORDINEA DE ZI A ADUNĂRII GENERALE EXTRAORDINARE A ACȚIONARILOR ESTE URMĂTOAREA:

1. Prezentarea și aprobarea bilanțului de lichidare a S.A. „Citro-Impex” (în proces de lichidare)
2. Aprobarea raportului lichidatorului privind operațiunile efectuate în perioada de lichidare
3. Aprobarea planului de repartizare a activelor rămase după lichidare între acționari
4. Rădarea din Registrul de Stat al persoanelor juridice

Lista acționarilor care au dreptul să participe la adunarea generală anuală a acționarilor va fi înlocuită de către S.A. „Depozitarul Central Unic al Valorilor Mobiliare” la data de 26.11.2025.

Înregistrarea acționarilor va începe la ora 08:00 în baza buletinelor de identitate (reprezentanții acționarilor – în baza procurii).

Materiale privind ordinea de zi a adunării acționarilor pot fi consultate de acționari în zilele de lucru la oficiul societății începând cu data de 01.12.2025.

Relații la telefon 069633125.

În atenția acționarilor
S.A. „BETON ARMAT”!

Organul executiv al Societății pe Acțiuni „Beton-Armat” în temeiul deciziei Consiliului societății din 19.11.2025 cu respectarea prevederilor Legii Nr. 1134 din 02.04.1997 „privind societățile pe acțiuni” anunță convocarea Adunării Generale Extraordinare cu prezența acționarilor care va avea loc pe data de 05.12.2025, la adresa: mun. Chișinău, str. Uzineilor 12.

ORDINEA DE ZI:

1. Acordul adunării Generale privind vânzarea bunurilor imobiliare-terenului cu numărul cadastral 0100302 074 și construcțiilor cu numerele cadastrale 0100302 074 01 și 0100302 074 02
2. Autentificarea semnăturilor pe procesul-verbal al Adunării Generale extraordinare a acționarilor

Începutul adunării – 10:00.

Începutul înregistrării – 09:00.

Lista acționarilor cu dreptul de participare la Adunarea Generală extraordinară este înlocuită conform situației la 21.11.2025.

Începând cu data de 01.12.2025 acționarii pot face cunoștință cu materialele ordin de zi pe adresa: mun. Chișinău, str. Uzineilor 12, în fiecare zi lucrătoare de la ora 9:00 până la 14:00.

Pentru participare la adunare, acționarii prezintă buletinul de identitate, în cazul transmiterii dreptului de vot, reprezentanții mai prezintă și procura autenticată conform legislației în vigoare.

În atenția acționarilor minoritari!

Stimați acționari ai S.A. „BAZA DE TRANSPORTURI AUTO N. 26”!

S.A. „BTA-26”, emitent, ale cărui valori mobiliare sunt tranzacționate în afara pieței reglementate și/sau în cadrul MTF, vă aduce la cunoștință ca la data de 24 noiembrie 2025 a avut loc ședința Consiliului Societății. La ședință au participat 3 membri (100% din numărul total de membri).

LA ȘEDINȚA CONSILIULUI CU VOTUL UNANIM S-A DECIS:

1. De a aproba lista subscriitorilor la acțiunile emisei suplimentare;
2. De a aproba darea de seamă cu privire la rezultatele subscrierii la valorile mobiliare din emisiunea suplimentară. De a califica emisiunea suplimentară în număr de 5909 acțiuni, ca efectuată.
3. De a aproba modificările din Statutul Societății în legătură cu majorarea capitalului social.

Acționarii Societății care deține acțiuni cu drept de vot au dreptul de preemțiune asupra acțiunilor ce se plasează (art. 25 al Legii 1134/1997). Dreptul de preemțiune nu poate fi limitat sau retras.

Conform art. 81(b) al Legii 1134/1997 plasarea de către Societate a acțiunilor cu drept de vot în număr de 5909 (constituind peste 25% din toate acțiunile cu drept de vot clasate ale Societății) se consideră tranzacție de proporții.

Conform art. 77 (8) al Legii 1134/1997 societatea va achiziționa în mod obligatoriu acțiunile plasate de ea de la acționari care vor depune cereri scrise de achiziționare. Termenul de depunere a cererii prenotate va fi de cel mult 3 luni de la data producerii evenimentului (data înregistrării majorării capitalului social).

Achiziționarea acțiunilor va avea loc numai după producerea evenimentului în conformitate cu prevederile art. 77 (9)-(12) din Legea 1134/1997.

În atenția acționarilor S.A. „Artima”

Organul executiv al S.A. „Artima” în temeiul prevederilor statutului și Legii privind societățile pe acțiuni anunță acționarii societății despre oferta de vânzare a acțiunilor de tezaur a societății, în volum de 31249 unități, la preț nu mai mic de 8,71 lei/acțiune.

Acționarii societății sunt în drept să înainteze organului executiv cererea de cumpărare a acțiunilor de tezaur a societății propuse spre vânzare în termen de 10 zile lucrătoare din data publicării prezentului anunț. În cererea de cumpărare se va indica cantitatea acțiunilor ce se solicită și prețul, precum și cota deținută de cumpărător în capitalul social al societății.

În cazul în care cantitatea acțiunilor conform cererilor de cumpărare va depăși cantitatea acțiunilor satisfăcerea cererilor de cumpărare va avea loc după principiul proporționalității, reședinț din cota acțiunilor deținute de cumpărător în capitalul social al S.A. „Artima”.

În cazul în care cantitatea acțiunilor conform cererilor de cumpărare va fi mai mică decât cantitatea acțiunilor propuse spre vânzare, cererile de cumpărare se satisfac pe deplin.

Cerere de cumpărare se vor înainta organului executiv al S.A. „Artima” la adresa: mun. Chișinău, str. Milano 1 C of. 4 în zilele de marți – vineri de la ora 10:00 – 15:00 pauza de masă 12:00 – 13:00.

Tranzacțiile de vânzare – cumpărare cu acțiunile de tezaur a societății înaintate conform cererilor acționarilor se vor efectua după expirarea termenului de 10 zile lucrătoare din data publicării prezentului anunț.

Organul executiv al Artima S.A.